
Projekt

z dnia  11 grudnia 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIII/78/2015
RADY GMINY WALIM

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały  nr  XI/57/2015 Rady Gminy Walim z dnia 27 
października 2015 roku w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Walim z 

Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami), oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118  z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia  się załącznik do  uchwały nr  XI/57/2015 Rady Gminy Walim z dnia 27 października 
2015 roku w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Walim z Organizacjami Pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2016 rok w sposób następujący:

1. Dotychczasową treść ustępu 12 Rozdziału VIII skreśla się.

2. Dotychczasową treść ustępu 2 Rozdziału X skreśla się.

3. Dotychczasową treść Rozdziału XII Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych 
do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert, zmienia się i otrzymuje brzmienie:

1. Komisje konkursowe powoływane są w celu opiniowania ofert złożonych przez organizacje 
pozarządowe w ramach ogłoszonych przez Gminę otwartych konkursów ofert.

2. Komisję konkursową  i jej skład osobowy powoływana jest zarządzeniem Wójta Gminy Walim

3. W posiedzeniach komisji mogą również uczestniczyć osoby z głosem doradczym, posiadające 
specjalistyczną wiedzę  z zakresu objętym konkursem.

4. Komisja konkursowa działa w oparciu o właściwe ustawy oraz zasady: pomocniczości, 
suwerenności stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności.

5. Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji, który jest wskazany w zarządzeniu o powołaniu 
komisji konkursowej a w przypadku jego nieobecności wyznaczony przez niego członek komisji.

6. Komisja konkursowa rozpatruje oferty w terminie  i w miejscu  wskazanym w ogłoszeniu 
konkursowym.

7. Komisja konkursowa przy rozpatrywaniu ofert:

- dokonuje oceny prawidłowości złożonych ofert pod względem formalnym tj. zgodności z kryteriami 
ogłoszonymi w otwartym konkursie ofert;

- dokonuje oceny merytorycznej złożonych ofert uwzględniając zapis art. 15 ust. 1 ustawy;

- sporządza kartę oceny merytorycznej dla każdej ze złożonych ofert, w której wpisuje liczbę punktów 
przyznanych przez poszczególnych członków komisji oraz zakres koniecznych zmian.

8. Z prac komisji sporządza się protokół, który dodatkowo może zawierać propozycję przyznania 
dotacji, który  przedkłada się Wójtowi.

Id: D604A78C-02B4-4391-8DA1-4CE5ABF1D156. Projekt Strona 1



9. Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Walim oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Walim

10. Komisja konkursowa jest organem opiniodawczo-doradczym. Ostateczną decyzję o wyborze 
oferty i udzieleniu dotacji na realizację zadania publicznego dokonuje Wójt Gminy Walim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: D604A78C-02B4-4391-8DA1-4CE5ABF1D156. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

W związku z rozstrzygnięciem nadzorczym  Wojewody Dolnośląskiego z dnia 24 listopada 2015 r., 
stwierdzającym nieważność części załącznika do uchwały nr  XI/57/2015 Rady Gminy Walim z dnia 
27 października 2015 roku w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Walim z 
Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2016 rok., wprowadza się 
zmiany
w dotychczasowej treści Programu.

Podjęcie uchwały jest zasadne.

Sporządził:

Artur Jarczok

Id: D604A78C-02B4-4391-8DA1-4CE5ABF1D156. Projekt Strona 3




